
Smash ry on n. 3000 jäsenen muodostama Suomen suurin mailapeliyhteisö, joka toimii Helsingissä, Espoossa ja 
Kotkassa. Tarjoamme valmennus-, kurssi-, tapahtuma- ja kilpailutoimintaa tenniksen, padelin, pöytätenniksen, 
sulkapallon, squashin ja racketlonin parissa. Seurassamme on noin 70 valmentajaa sekä toimiva organisaatio 
seuran hallinnon eri osa-alueilla. Haluamme edelleen kehittää seuramme toiminnan laatua, tarjotaksemme 
kaikenikäisille pelaajille entistä paremmat mahdollisuudet elinikäiseen harrastukseen tai mahdollisuuden kehittyä 
aina huippupelaajaksi asti. Sulkapallon toiminnassamme on mukana 280 jäsentä. 

Smash ry  smash@smash.fi 
Varikkotie 4  www.smash.fi 
00900 Helsinki  
   

 
Haemme Helsingin toimipisteeseemme 

sulkapallon tuntivalmentajaa  
 

Olet etsimämme henkilö, jos sinulla on kokemusta valmennustoiminnasta 
junioreiden- ja aikuisten kanssa, vahva sulkapallotausta sekä halu jatkuvasti kehittää 
itseäsi. Sulkapallon valmentajakoulutukset katsotaan eduksi. 
 
Olet osa Smashin valmennusorganisaatiota, ja työtehtäviisi kuuluvat muun muassa: 

• Harraste- ja kilpajunioriryhmien valmennus perjantai-iltaisin klo 16.30–19.00 
• Halukkuuden mukaan kurssiluontoisten sulkapallotapahtumien suunnittelu ja 

ohjaus myös muina ajankohtina  
 

Perjantain ryhmien ajankohtaa ja valmennuksen kestoa voidaan muokata hakijan 
toiveiden mukaan.  
 
Tarjoamme sinulle innostavan ja kehittymishaluisen työympäristön, ammatillista 
kehittymistä tukevaa työnohjausta ja mentorointia, sekä kilpailukykyiset 
henkilöstöedut. 
 
Työsuhde on osa-aikainen. Seuramme kasvaa ja kehittyy, niin mahdollisia työtehtäviä 
voidaan rakentaa hakijan taitojen sekä toiveiden mukaisesti myös ylläolevien roolien 
ulkopuolelle. Työn alkamisajankohta aikaisintaan helmikuussa 2025 tai sopimuksen 
mukaan.

 
Lisätietoja sekä vapaamuotoiset hakemukset palkkatoiveineen ja CV:n voi lähettää 
toiminnanjohtaja Tapio Totrolle sähköpostitse osoitteeseen 
tapio.totro@finlandtennis.com tai soittamalla numeroon 040 511 0666. 

 
One Smash Ahead! 

 


